

## Hängande Lampa - BILLUND - för LED E27



### Produktkode:

Referens: DL-91209

### Tekniska specifikationer:

REFERENS: DL-91209  
Nominell spänning: AC110-240V  
Sockel: E27  
Certifikat: CE - ROHS  
IP-klass: IP20  
Mått (mm): Ø36cm - H: 17cm  
frekvens (Hz): 50/60Hz  
Årsgaranti: 3  
Material för kroppen:  
Glödlampa ingår : Ingen

### Produkt kort beskrivning:

**Hängande LED-lampa E27** som tillför en touch av distinktion till vilket utrymme som helst. Dess "**moderna**" design gör den perfekt att kombinera med LED-lampor från vår webbplats. Den tillför personlighet och gör en skillnad i dekorationen av dina stilfulla utrymmen och lokaler med denna serie av hängande lampor.

Köp din **flätade taklampa** för E27-lampa idag och njut av naturlig och elegant belysning i ditt hem. Lampan **inkluderar INTE glödlampa**, för att se våra E27 glödlampor klicka på knappen:

[E27 LED BULB](#)

### Produktbeskrivning:

Hängande Lampa - BILLUND - för LED E27

Gör dig redo att lysa upp ditt liv på ett helt nytt sätt med vår spektakulära **taklampa** för **E27 LED-lampa**! I en ständigt föränderlig värld är det viktigt att hålla jämna steg med inredningstrender och energieffektivitet. Denna lampa är inte bara en funktionell belysning, utan också ett mästerverk av modern estetik som helt kommer att förvandla ditt utrymme och samtidigt spara energi.

**Pendellampan i rotting** för E27-lampa är ett naturligt och elegant val för alla inredningsutrymmen. Den enkla, minimalistiska designen passar alla inredningsstilar, från klassisk till modern.

Lampan är tillverkad av korgmaterial av hög kvalitet, med en naturlig finish som ger den en varm och mysig look. Upphängningskabeln är justerbar så att du kan anpassa lampans **höjd** upp till **120 cm**.

Varför välja vår pendellampa för E27 LED-lampa? Här är några av de fördelar som kommer att övertyga dig om att det här är det perfekta valet för ditt hem:

1. design: Den hängande lampan har en minimalistisk design som smälter perfekt in med vilken inredningsstil som helst. Dess rena linjer och moderna form gör den idealisk för både moderna och klassiska utrymmen.
2. Material av hög kvalitet: Tillverkad med material av hög kvalitet, är denna lampa designad för att hålla. Dess robusta struktur garanterar lång livslängd, vilket betyder att du inte behöver oroa dig för att ersätta den snart.
3. Kompatibilitet med E27 LED-ljuskällor: Denna hängande lampa är kompatibel med E27 LED-ljuskällor, vilket gör att du kan njuta av stark och energieffektiv belysning. LED-ljuskällor är kända för sin långa livslängd och låga energiförbrukning, vilket hjälper dig att minska dina elkostnader.
4. Justerbar och anpassningsbar: Höjden på den hängande lampan är justerbar, vilket gör att du kan anpassa den till önskad höjd. Dessutom kan du välja den LED-ljuskälla som bäst passar dina preferenser när det gäller färgtemperatur och effekt, vilket ger dig full kontroll över atmosfären i ditt utrymme.
5. Enkel installation: Du behöver inte vara en expert på hemmfix för att installera denna lampa. Den levereras med tydliga instruktioner och allt nödvändigt tillbehör, vilket gör monteringen enkel.

### Var kan du använda denna Hängande Lampa för E27 LED-ljuskälla?

Möjligheterna är oändliga. Tänk dig att hänga denna lampa över matbordet för att skapa en varm och inbjudande atmosfär under familjemiddagar. Den är också perfekt för att belysa ditt hemmakontor och ge rätt ljus för ökad produktivitet. Har du en läshörna som behöver en speciell touch? Denna hängande lampa kan vara lösningen. Till och med i ditt sovrum kommer den att lägga till en touch av elegans och funktionalitet.

Sammanfattningsvis är vår Hängande Lampa för E27 LED-ljuskälla mycket mer än bara en enkel ljuskälla. Det är en statement om stil och energieffektivitet som kommer att förbättra ditt hem på sätt du aldrig hade trott möjligt. Tveka inte längre med att förvandla ditt utrymme och börja spara energi. Klicka på köpknappen och ta det första steget mot en ljusare och mer hållbar belysning!

\* Ljuskälla **INTE INKLUDERAD**

På FactorLED försäkras vi att våra produkter har en **KVALITETSGARANTI** och inkluderar alla nödvändiga element för **DISTRIBUTION, IMPORT** eller **PARTIHANDEL**, inklusive tekniska specifikationer för varje LED-produkt.

# Teknisk Specifikation

## Ytterligare bilder:

